
Ogłoszenie nr 500011380-N-2017 z dnia 10-08-2017 r.

Gmina Staszów: „Udzielenie kredytu długoterminowego w 2017 roku w kwocie 1 800 000 PLN
(słownie: jeden milion osiemset tysięcy PLN) na finansowanie planowanego deficytu budżetu

Miasta i Gminy Staszów”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 566679-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Staszów, Krajowy numer identyfikacyjny 83040974900000, ul. Opatowska  31, 28-200  
Staszów, woj. świętokrzyskie, państwo Polska, tel. 158 642 014, e-mail bzp@staszow.pl, faks
158 643 261.
Adres strony internetowej (url): www.staszow.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
„Udzielenie kredytu długoterminowego w 2017 roku w kwocie 1 800 000 PLN (słownie: jeden
milion osiemset tysięcy PLN) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy
Staszów”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
BZP.271.21.7.2017.I

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Na przedmiot zamówienia składa się wykonanie usługi bankowej polegającej na udzieleniu
kredytu długoterminowego w 2017 roku w kwocie 1 800 000 PLN (słownie: jeden milion
osiemset tysięcy PLN) na finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Staszów,
na następujących warunkach: 1) Kwota kredytu – 1 800 000 PLN (słownie: słownie: jeden
milion osiemset tysięcy PLN) 2) Okres wykorzystania kredytu: od następnego dnia po
podpisaniu umowy do 31.12.2017 r. 3) Udostępnienie kredytu: na podstawie każdorazowej

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/151a15ad-c087-4c9c-9d...

1 z 3 10.08.2017, 09:30



dyspozycji Gminy Staszów. 4) Karencja w spłacie kredytu: 29.04.2018 r. 5) Spłata kredytu
według następującego harmonogramu: 30.04.2018 r. - kwota 50 000 PLN 30.04.2019 r. - kwota
50 000 PLN 31.05.2020 r. - kwota 100 000 PLN 31.08.2020 r. - kwota 100 000 PLN 31.05.2021
r. - kwota 100 000 PLN 31.08.2021 r. - kwota 100 000 PLN 31.05.2022 r. - kwota 100 000 PLN
31.08.2022 r. - kwota 100 000 PLN 31.03.2023 r. - kwota 100 000 PLN 31.05.2023 r. - kwota
100 000 PLN 30.09.2023 r. - kwota 100 000 PLN 31.03.2024 r. - kwota 100 000 PLN
31.05.2024 r. - kwota 100 000 PLN 30.09.2024 r. - kwota 100 000 PLN 31.12.2024 r. - kwota
100 000 PLN 31.03.2025 r. - kwota 100 000 PLN 31.05.2025 r. - kwota 100 000 PLN
30.09.2025 r. - kwota 100 000 PLN 31.12.2025 r. - kwota 100 000 PLN 6) Spłata odsetek: w
ratach miesięcznych poczynając od miesiąca, w którym zostanie uruchomiony kredyt. 7)
Prowizja przygotowawcza: płatna wciągu 10 dni od podpisania umowy. 8) Zabezpieczenie
kredytu: weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową . 9) Na wekslu in blanco i deklaracji
wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika Gminy. 10) Zamawiający zastrzega sobie
prawo do wykorzystania części przyznanego kredytu oraz prawo do wcześniejszej spłaty
kredytu. 11) Zamawiający dopuszcza stosowanie opłat i prowizji z tytułu: oprocentowania
kredytu oraz prowizji przygotowawczej (za udzielenie kredytu); inne opłaty lub prowizje np.:
prowizja od zaangażowania, prowizja za wcześniejszą spłatę kredytu są niedopuszczone.
Dokumenty, dotyczące Zamawiającego - Gminy Staszów, zgodnie z wykazem stanowiącym
załącznik Nr 6 SIWZ. Usługi objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z
obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust.1 pkt 7) ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) tj.:
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 7) postępowanie
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego”. Przedmiotowe postępowanie jest
obarczone wadą, dotyczącą przedmiotu zamówienia, a w szczególności nazwy zamówienia, której
brzmienie nie jest zgodne z zapisami uchwały budżetowej. Usunięcie ww. wady poprzez korektę
wszystkich dokumentów postępowania może spowodować błędy w procedurze a w ich następstwie
błędy w zawartej w wyniku tak przeprowadzonego postępowania umowie o zamówienie publiczne
- prowadząc w konsekwencji do stwierdzenia jej nieważności. W tym stanie faktycznym, tj.:
stwierdzenie ww. wady w przedmiotowym postępowaniu w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu i unieważnienie niniejszego postępowania w tym samym dniu, pozwala na jego
powtórzenie w sposób poprawny, nie mając wpływu na realizację zamówienia (terminy) i

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/151a15ad-c087-4c9c-9d...

2 z 3 10.08.2017, 09:30



zapewniając uniknięcie błędów w procedurze. Biorąc pod uwagę powyższe kontynuowanie przez
Zamawiającego przedmiotowego postępowania, w celu zawarcia umowy z wyłonionym w
postępowaniu wykonawcą mogłoby stanowić podstawę do stwierdzenia nieważności tak zawartej
umowy. Zaniechanie unieważnienia postępowania będzie działaniem dokonanym z naruszeniem
przepisów ustawy, mającym wpływ na jego wynik. Mając na uwadze powyższe w świetle
przesłanki dot. nieważności umowy, o której mowa w art. 146 ust 6 ustawy- Pzp, uzasadnione jest
powołanie się na art. 93 ust.1 pkt 7 ustawy – Pzp.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

http://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/151a15ad-c087-4c9c-9d...

3 z 3 10.08.2017, 09:30


